
Tävlingskalender 2018

1 03-mar Skutskärsratten, Skutskärs MS (flyttad från 20 jan)

2 10-feb

3 24-feb

4 26-maj

5 16-jun Kopparsvängen, MK Kopparberg  

6 01-sep

7 22-sep

8 06-okt Rikspokalen, SMK Örebro

9 27-okt Marknadsnatta, Östergötlands MK

 26-okt

 27-okt
   

KRC klass 3 (HRB 3)
Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T 7 T 8 T 9 Totalt

1 Göte Nygren MK Kopparberg Saab Monte Carlo 12 12 5 8 2 2 4 7 7 8 16 75

2 Hans Åke Söderqvist Norbergs MC BMC 5 5 - - - 3 - 6 5 7 14 45

3 Per-Arne Sjöstedt Haninge MK Saab Sport 2 2 - - - - - 8 8 - - 20

4 Sten Säfström Sigtuna RC Saab Monte Carlo 4 4 4 6 - - - - - - - 18

5 Urban Wahlberg Linköpings MS Ford Anglia 2 1 - - - - - - 6 - B 9

6 Håkan Samuelsson Katrineholms MK Saab 96 2 - - - - - B B - - - 2

7 Anders Forsberg Alingsås MK Saab 96 1 - - - - - - B - - - 1
 

KRC klass 4 (HRB 4)
Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Totalt

1 Kenneth Waltersson Anderstorps RC Ford Cortina 10 10 4 7 - 8 7 6 5 8 16 72

2 Bo Eriksson Norbergs MC Ford Cortina 12 12 5 8 4 4 4 4 4 6 14 65

3 Lars Larsson MK Kopparberg VW 1500 10 9 3 6 - B 3 3 3 5 12 51

4 Stefan Pettersson Rasbo MK Ford Cortina 2 1 - - - - - - - 7 B 9

5 Mats Lundgren Umeå AK Ford Cortina 2 - - B - - - - - - - 2
 

KRC klass 5 (HRB 5)
Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Totalt

1 Jan Blom Finspångs MS Volvo PV 12 12 8 8 8 7 7 7 8 6 12 75

2 Håkan Holm Vallentuna MK Volvo Amazon 12 12 6 7 6 8 8 8 4 7 10 72

3 Per Henrik Hedberg SMK Söderhamn Volvo Amazon 12 11 7 6 7 B 6 6 6 5 14 69

4 Lasse Drotz Värmdö BK Volvo Amazon 9 7 5 - B 6 - 5 7 8 16 63

5 Nils Bergquist Västerås MS Volvo Amazon 9 9 4 5 5 5 - - - 3 6 46

6 Karl-Bertil Ling Kolsva MS Ford Falcon 3 3 - - - - - - 5 4 8 23

7 Anders Levin MK Team Westom Volvo Amazon 2 2 - - - 4 5 - - - - 13

8 Ola Eklund Västerås MS Volvo PV 2 2 - - - - 4 - - - 4 12

9 Ingvar Svensson Kullings MS Volvo Amazon 2 2 - - - 2 - 4 - - - 10

10 Rolf Norlin MSK Hammaren Volvo Amazon 2 2 3 - - - - - - - - 7

11 Lars Graff Örebro MCK Volvo Amazon 1 1 - - - 3 - - - - - 5

12 Dennis Lindholm Värmdö BK Volvo Amazon 4 - - B B - - - - - - 4

13 Anders Lind Sportvagns S Jönköping Porsche 1 - - - - B - - - - - 1

 

Årsmöte

Årsfest

Örnskölden, Örnsköldsviks MK

Jämtrallyt, Jämtlands MK

Götenerundan, Götene MK

Strömkarlsrallyt, SMK Trollhättan

Mälarrallyt, SMK Södermanland (ersätter Rally Sigtuna)



KRC Totalt
 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Totalt

1 Jan Blom Finspångs MS Volvo PV 12 12 8 8 8 7 7 7 8 6 12 75

2 Göte Nygren MK Kopparberg Saab Monte Carlo 12 12 5 8 2 2 4 7 7 8 16 75

3 Håkan Holm Vallentuna MK Volvo Amazon 12 12 6 7 6 8 8 8 4 7 10 72

4 Kenneth Waltersson Anderstorps RC Ford Cortina 10 10 4 7 - 8 7 6 5 8 16 72

5 Per Henrik Hedberg SMK Söderhamn Volvo Amazon 12 11 7 6 7 B 6 6 6 5 14 69

6 Bo Eriksson Norbergs MC Ford Cortina 12 12 5 8 4 4 4 4 4 6 14 65

7 Lasse Drotz Värmdö BK Volvo Amazon 9 7 5 - B 6 - 5 7 8 16 63

8 Lars Larsson MK Kopparberg VW 1500 10 9 3 6 - B 3 3 3 5 12 51

9 Nils Bergquist Västerås MS Volvo Amazon 9 9 4 5 5 5 - - - 3 6 46

10 Hans Åke Söderqvist Norbergs MC BMC 5 5 - - - 3 - 6 5 7 14 45

11 Karl-Bertil Ling Kolsva MS Ford Falcon 3 3 - - - - - - 5 4 8 23

12 Per-Arne Sjöstedt Haninge MK Saab Sport 2 2 - - - - - 8 8 - - 20

13 Sten Säfström Sigtuna RC Saab Monte Carlo 4 4 4 6 - - - - - - - 18

14 Anders Levin MK Team Westom Volvo Amazon 2 2 - - - 4 5 - - - - 13

15 Ola Eklund Västerås MS Volvo PV 2 2 - - - - 4 - - - 4 12

16 Ingvar Svensson Kullings MS Volvo Amazon 2 2 - - - 2 - 4 - - - 10

Stefan Pettersson Rasbo MK Ford Cortina 2 1 - - - - - - - 7 B 10

18 Urban Wahlberg Linköpings MS Ford Anglia 2 1 - - - - - - 6 - B 9

19 Rolf Norlin MSK Hammaren Volvo Amazon 2 2 3 - - - - - - - - 7

20 Lars Graff Örebro MCK Volvo Amazon 1 1 - - - 3 - - - - - 5

21 Dennis Lindholm Värmdö BK Volvo Amazon 4 - - B B - - - - - - 4

22 Håkan Samuelsson Katrineholms MK Saab 96 2 - - - - - B B - - - 2

Mats Lundgren Umeå AK Ford Cortina 2 - - B - - - - - - - 2

24 Anders Forsberg Alingsås MK Saab 96 1 - - - - - - B - - - 1

Anders Lind Sportvagns S Jönköping Porsche 1 - - - - B - - - - - 1

 HRC klass 7 (HRB 7)
 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Tot.

1 Karl-Olov Ölmin Skepptuna MK Volvo 142 10 9 7 - 5 5 6 6 B 7 8 58

2 Tommy Wikström Fagersta MK Saab  V4 6 5 - - - 8 8 8 8 8 B 51

3 Sture Persson Jämtlands MK Saab V4 10 10 6 6 4 4 4 - 5 6 - 51

4 Curt Åkerberg Flens MS Volvo 142 8 8 4 - - 3 5 5 4 5 6 45

5 Bengt Samuelsson SMK Motala Volvo 140 8 8 3 5 - 2 - 4 - 4 2 36

6 Mats Karlsson MK Kopparberg Saab V4 8 6 8 7 3 B - - - B - 32

7 Thomas Johansson SMK Trollhättan BMW 2002 5 5 2 8 - 7 - - - - - 27

Bengt Karlsson Fagersta MK Volvo Amazon 3 3 - - - B 7 - - - 14 27

9 Rolf Karlsson SMK Arboga Volvo 142 7 6 1 - - 1 3 3 3 B - 24

10 Sten Säfström Sigtuna RC Saab  V4 3 3 - - - - - - 6 3 4 19

11 Håkan Gustafsson MK Speed Saab V4 3 3 5 - - - - - 7 - - 18

Nils Thelin Skillingaryds MK VW 1302 3 2 - - - 6 - 7 - - B 18

13 Håkan Lifdebjer V:a Östergötlands MK BMW 2002 1 1 - - - - - - - - 12 14

14 Ove Fellin Kolsva MS Volvo Amazon 2 - - B - - - - - - - 2
  

 HRC klass 8 (HRB 8)  
 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Tot.

1 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort 8 8 8 8 - - 8 - 8 7 14 69



2 Erik Uppsäll Sigtuna RC Saab V4 10 8 4 6 8 B - 8 6 - B 50

3 Hans-Åke Persson Grangärde RRC Opel Ascona A 7 7 7 - - 6 5 7 5 6 - 50

4 Stefan Andersson Almunge MK Ford Escort 7 7 6 - - 4 2 4 - 1 8 39

5 Sören Carlsson Team Skogsåkarna Opel Ascona 4 3 - - - B - - 4 8 16 35

6 Jöns Jonsson Offerdals MK Opel Kadett 8 7 3 3 7 - - - - 2 B 30

7 Göran Westerman Rasbo MK Ford Escort 5 3 B 7 - - - - 7 - - 22

8 Mattias Olofsson Bengtsfors MC Volvo 142 3 3 - - - 8 - 6 - B - 20

Peter Thume Kolsva MS Opel Kadett GTE 4 4 - - - 1 3 5 - 3 - 20

10 Kenneth Andersson Piteå MS Saab V4 4 3 - B - 5 - - 3 5 - 20

11 Lars Werner Kolsva MS Opel Ascona A 7 7 2 2 - 0 - - 0 0 - 18

Robert Jakobsson Kolsva MS Opel Ascona A 5 3 B - 6 - - - - 0 - 14

13 Anders Olsson Vaxholms MK Volvo 164 1 1 - - - - - - - - 12 14

14 Lars Göran Olsson Västra Östergötlands MK Volvo 142 4 3 - - - 2 4 - B - B 13

15 Jårs Damberg Djursholms MK Volvo 164 4 4 - 4 - 0 - B - 0 - 12

16 Björn Olofsson MK Rimo Ford Escort 3 1 - - - - 7 - B B - 11

Bo Karlsson Hälleforss MK Opel Kadett GTE 2 2 - - - 3 - - - 4 - 11

18 Ruben Davidsson Västra Östergötlands MK Volvo 142 2 1 - - - 7 B - - - - 10

Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 4 3 1 - - - - - 2 - B 10

20 Anton Mattsson Umeå AC Volvo 140 2 2 - 5 - - - - - - - 9

Bengt Kihlman Munkfors MC Saab 99 2 2 5 - - - - - - - - 9

22 Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 1 1 - - - - 6 - - - - 8

Anders Pettersson Tjust MK Ford Escort 1 1 - - - - - - - - 5 7

23 Ingemar Bodin Almunge MK Opel Kadett GTE 3 3 - - - - 1 - 0 - 0 7

24 Mikael Granath Vara MK Volvo 142 1 1 - - - - - 3 - - - 5

25 Thommy Lungdren Kullings MS Saab V4 1 1 - - - - - 2 - - - 4

Jårs Damberg Rallyklassikerna Volvo 164 3 1 - - - - - B 0 - B 4

27 Alex Nagy Huddinge MK Volvo 142 1 1 - - - - - - 1 - - 3

Per Göransson Almunge MK Rover P6 2 1 - - - - - - B 0 - 3

29 Stefan Helsing Rallyklassikerna Saab V4 1 1 - - - 0 - - - - - 2

Kenneth Kilheim Jämtlands MK Opel Ascona A 2 - - - B - - - - - - 2

Anders Lindberg Teknis MC Saab V4 2 - - - B - B - - - - 2

Ulf Zetterström Vallentuna MK Ford 1 1 - - - - - - - - 0 2

33 Jan Henriksson Finnskoga MK BMW 2002 1 - - - - - - B - - - 1

34 Mats Wassberg Säffle MC Saab V4 1 - - - - - - B - - - 1

HRC klass 9 (HRB 9)
 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Tot.

1 Patrik Dybeck SMK Gävle VW Golf 12 11 8 7 8 8 6 B 7 8 12 74

2 Ola Axelsson Västerås MS Volvo 240/260 12 10 7 8 7 B 8 2 8 7 B 67

3 Krister Wennman Rasbo MK VW Golf 12 12 4 6 6 3 4 5 5 3 6 53

4 Lars-Ove Olsson Forshaga MC Opel Ascona 400 8 6 6 - - 7 7 B B 5 10 49

5 Jan Hagberg Kinds MK Volvo 240 5 5 - - - 5 - 6 3 4 8 36

6 Jonas Gustavsson SMK Gävle VW Golf 9 8 5 2 5 - - - 4 B 2 35

7 Per-Åke Forsman Dals MK Volvo 240 7 7 3 4 4 4 - - - - - 29

8 Kim Sevius Säffle MC Volvo 260 3 3 - - - - 5 8 6 - - 25

9 Markus Börjesson Älvbygdens MK Volvo 240 2 2 - - - - - - - 6 14 24

10 Björn Johansson MSK Kvarnvingarna Opel Ascona 4 4 - - - - - 3 1 1 4 17

11 Kenneth Nilsson Strängnäs AMS Ford Escort BDG 5 3 - 5 B 2 - - - - - 15

Ruben Davidsson Västra Östergötlands MK Volvo 244 4 3 - - - - - 4 2 2 B 15



13 Stefan Blomkvist Almunge MK Ford Escort 4 4 - 1 3 - - - - - - 12

14 Kurt Ljung Vaxholms MK Opel Ascona B 6 2 B B 2 - - - - - - 10

15 Glenn Ström Dals MK Volvo 242 1 1 - - - - - 7 - - - 9

Ingemar Bodin Almunge MK Opel Kadett GTE 3 3 - 3 - - - - 0 - - 9

17 Magnus Lagerstam Kullings MS Volvo 240 1 1 - - - 6 - - - - - 8

18 Bengt Ståhlberg Rasbo MK VW Golf 2 2 - - - - 3 - 0 - - 7

Tommy Karlsson SMK Trollhättan Saab 99 EMS 16v 3 3 - - - 1 - - 0 - 0 7

19 Sören Olsson Films MK Toyota Celica Ra 40 2 2 2 - - - - - - - - 6

21 Stefan Nilsson MSK Hammaren Volvo 240 2 2 1 - - - - - - - - 5

22 Christer Sunner MK Kopparberg Opel Kadett  1 1 - - - - - - 0 - - 2

Per-Arne Sjöstedt Haninge MK VW Scirocco 1 1 - - - - - - - - 0 2

24 Mikael Granat Vara MK Volvo 1 - - - - - - - - B - 1

Anders Prick KAK Motorsport Vovlo 242 1 - - - - - - B - - - 1

Henrik Höglund Stenungssunds MS Volvo 242 1 - - - - - - B - - - 1

Janne Westlund MK Kopparberg Volvo 240 1 - - - - - B - - - - 1

Lasse Drotz Vaxholms MK Volvo 240 1 - - - - - B - - - - 1

HRC Totalt
Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Tot.

1 Patrik Dybeck SMK Gävle VW Golf 12 11 8 7 8 8 6 B 7 8 12 74

2 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort 8 8 8 8 - - 8 - 8 7 14 69

3 Ola Axelsson Västerås MS Volvo 240/260 12 10 7 8 7 B 8 2 8 7 B 67

4 Karl-Olov Ölmin Skepptuna MK Volvo 142 10 9 7 - 5 5 6 6 B 7 8 58

5 Krister Wennman Rasbo MK VW Golf 12 12 4 6 6 3 4 5 5 3 6 53

6 Tommy Wikström Fagersta MK Saab  V4 6 5 - - - 8 8 8 8 8 B 51

7 Sture Persson Jämtlands MK Saab V4 10 10 6 6 4 4 4 - 5 6 - 51

8 Erik Uppsäll Sigtuna RC Saab V4 10 8 4 6 8 B - 8 6 - B 50

9 Hans-Åke Persson Grangärde RRC Opel Ascona A 7 7 7 - - 6 5 7 5 6 - 50

10 Lars-Ove Olsson Forshaga MC Opel Ascona 400 8 6 6 - - 7 7 B B 5 10 49

11 Curt Åkerberg Flens MS Volvo 142 8 8 4 - - 3 5 5 4 5 6 45

12 Stefan Andersson Almunge MK Ford Escort 7 7 6 - - 4 2 4 - 1 8 39

13 Bengt Samuelsson SMK Motala Volvo 140 8 8 3 5 - 2 - 4 - 4 2 36

Jan Hagberg Kinds MK Volvo 240 5 5 - - - 5 - 6 3 4 8 36

15 Sören Carlsson Team Skogsåkarna Opel Ascona 4 3 - - - B - - 4 8 16 35

Jonas Gustavsson SMK Gävle VW Golf 9 8 5 2 5 - - - 4 B 2 35

17 Mats Karlsson MK Kopparberg Saab V4 8 6 8 7 3 B - - - B - 32

18 Jöns Jonsson Offerdals MK Opel Kadett 8 7 3 3 7 - - - - 2 B 30

19 Per-Åke Forsman Dals MK Volvo 240 7 7 3 4 4 4 - - - - - 29

20 Thomas Johansson SMK Trollhättan BMW 2002 5 5 2 8 - 7 - - - - - 27

Bengt Karlsson Fagersta MK Volvo Amazon 3 3 - - - B 7 - - - 14 27

22 Kim Sevius Säffle MC Volvo 260 3 3 - - - - 5 8 6 - - 25

23 Rolf Karlsson SMK Arboga Volvo 142 7 6 1 - - 1 3 3 3 B - 24

Markus Börjesson Älvbygdens MK Volvo 240 2 2 - - - - - - - 6 14 24

25 Göran Westerman Rasbo MK Ford Escort 5 3 B 7 - - - - 7 - - 22

26 Mattias Olofsson Bengtsfors MC Volvo 142 3 3 - - - 8 - 6 - B - 20

Peter Thume Kolsva MS Opel Kadett GTE 4 4 - - - 1 3 5 - 3 - 20

Kenneth Andersson Piteå MS Saab V4 4 3 - B - 5 - - 3 5 - 20

29 Sten Säfström Sigtuna RC Saab  V4 3 3 - - - - - - 6 3 4 19

30 Håkan Gustafsson MK Speed Saab V4 3 3 5 - - - - - 7 - - 18



Nils Thelin Skillingaryds MK VW 1302 3 2 - - - 6 - 7 - - B 18

Lars Werner Kolsva MS Opel Ascona A 7 7 2 2 - 0 - - 0 0 - 18

33 Björn Johansson MSK Kvarnvingarna Opel Ascona 4 4 - - - - - 3 1 1 4 17

34 Kenneth Nilsson Strängnäs AMS Ford Escort BDG 5 3 - 5 B 2 - - - - - 15

Ruben Davidsson Västra Östergötlands MK Volvo 244 4 3 - - - - - 4 2 2 B 15

36 Håkan Lifdebjer V:a Östergötlands MK BMW 2002 1 1 - - - - - - - - 12 14

Robert Jakobsson Kolsva MS Opel Ascona A 5 3 B - 6 - - - - 0 - 14

Anders Olsson Vaxholms MK Volvo 164 1 1 - - - - - - - - 12 14

39 Lars Göran Olsson Västra Östergötlands MK Volvo 142 4 3 - - - 2 4 - B - B 13

40 Jårs Damberg Djursholms MK Volvo 164 4 4 - 4 - 0 - B - 0 - 12

Stefan Blomkvist Almunge MK Ford Escort 4 4 - 1 3 - - - - - - 12

42 Björn Olofsson MK Rimo Ford Escort 3 1 - - - - 7 - B B - 11

Bo Karlsson Hälleforss MK Opel Kadett GTE 2 2 - - - 3 - - - 4 - 11

44 Ruben Davidsson Västra Östergötlands MK Volvo 142 2 1 - - - 7 B - - - - 10

Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 4 3 1 - - - - - 2 - B 10

Kurt Ljung Vaxholms MK Opel Ascona B 6 2 B B 2 - - - - - - 10

47 Anton Mattsson Umeå AC Volvo 140 2 2 - 5 - - - - - - - 9

Bengt Kihlman Munkfors MC Saab 99 2 2 5 - - - - - - - - 9

Glenn Ström Dals MK Volvo 242 1 1 - - - - - 7 - - - 9

Ingemar Bodin Almunge MK Opel Kadett GTE 3 3 - 3 - - - - 0 - - 9

51 Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 1 1 - - - - 6 - - - - 8

Magnus Lagerstam Kullings MS Volvo 240 1 1 - - - 6 - - - - - 8

Markus Börjesson Älvbygdens MK Volvo 240 1 1 - - - - - - - 6 - 8

Magnus Lagerstam Kullings MS Volvo 240 1 1 - - - 6 - - - - - 8

55 Ingemar Bodin Almunge MK Opel Kadett GTE 3 3 - - - - 1 - 0 - 0 7

Anders Pettersson Tjust MK Ford Escort 1 1 - - - - - - - - 5 7

Bengt Ståhlberg Rasbo MK VW Golf 2 2 - - - - 3 - 0 - - 7

Tommy Karlsson SMK Trollhättan Saab 99 EMS 16V 3 3 - - - 1 - - 0 - 0 7

58 Sören Olsson Films MK Toyota Celica Ra 40 2 2 2 - - - - - - - - 6

59 Mikael Granath Vara MK Volvo 142 1 1 - - - - - 3 - - - 5

Ingemar Bodin Almunge MK Opel Kadett GTE 2 2 - - - - 1 - 0 - - 5

Stefan Nilsson MSK Hammaren Volvo 240 2 2 1 - - - - - - - - 5

Stefan Nilsson MSK Hammaren Volvo 240 2 2 1 - - - - - - - - 5

63 Thommy Lungdren Kullings MS Saab V4 1 1 - - - - - 2 - - - 4

Jårs Damberg Rallyklassikerna Volvo 164 3 1 - - - - - B 0 - B 4

65 Alex Nagy Huddinge MK Volvo 142 1 1 - - - - - - 1 - - 3

Per Göransson Almunge MK Rover P6 2 1 - - - - - - B 0 - 3

Jårs Damberg Rallyklassikerna Volvo 164 2 1 - - - - - B 0 - - 3

Per Göransson Almunge MK Rover P6 2 1 - - - - - - B 0 - 3

69 Ove Fellin Kolsva MS Volvo Amazon 2 - - B - - - - - - - 2

Stefan Helsing Rallyklassikerna Saab V4 1 1 - - - 0 - - - - - 2

Kenneth Kilheim Jämtlands MK Opel Ascona A 2 - - - B - - - - - - 2

Anders Lindberg Teknis MC Saab V4 2 - - - B - B - - - - 2

Ulf Zetterström Vallentuna MK Ford Escort 1 1 - - - - - - - - 0 2

Christer Sunner MK Kopparberg Opel Kadett  1 1 - - - - - - 0 - - 2

Per-Arne Sjöstedt Haninge MK VW Scirocco 1 1 - - - - - - - - 0 2

76 Jan Henriksson Finnskoga MK BMW 2002 1 - - - - - - B - - - 1

Mats Wassberg Säffle MC Saab V4 1 - - - - - - B - - - 1

Mikael Granat Vara MK Volvo 1 - - - - - - - - B - 1

Anders Prick KAK Motorsport Vovlo 242 1 - - - - - - B - - - 1



Henrik Höglund Stenungssunds MS Volvo 242 1 - - - - - - B - - - 1

Janne Westlund MK Kopparberg Volvo 240 1 - - - - - B - - - - 1

Lasse Drotz Vaxholms MK Volvo 240 1 - - - - - B - - - - 1

 

 J-bilar klass 10 (HRB 10) J1+J2
 Namn Klubb Bil start mål T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T7 T 8 T 9 Tot.

1 Anders Söderberg Botkyrka MK Audi 80/ Opel Kadett 10 8 7 2 B 5 - 7 8 5 8 60

2 Tom Axelsson Almunge MK Audi Quattro 5 4 8 - - B 2 8 - - - 27

3 Tomas Åkeson Teknis MC Lancia Delta 6 4 B - - 4 - 5 B 4 6 29

4 Janne Pettersson SMK Nyköping Audi Quattro 1 1 - - - - - - - - 10 12

5 Bosse Sundin Dals MK BMW M3 1 1 - - - - - 6 - - - 8
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